多帐户交易系统的说明与申请

说 明

客户欲开通金元期货股份有限公司网上自助多帐户交易系统，须阅读并完全理解下列事项：

1、所谓多帐户交易系统是指客户（指令下达人或经纪人）通过多个（一个以上）资金帐户

和交易密码登录同一个交易网络，以达到在同一个交易界面完成多个（一个以上）交易

帐户的指令下达与查询功能的网上自助交易系统。

2、多帐户交易系统利用互联网进行期货交易，其风险于我司《合同书》中《期货交易风险

说明书》已揭示；请您妥善保管好资金帐户交易密码、严防密码失密或被他人盗用。

3、多帐户交易系统与单帐户交易系统不能同时登录同一个网关服务器。

客户：

（签字或盖章）

日期：

申 请

金元期货股份有限公司：

本人（公司）系贵司客户，资金帐户为：______________，身份证（个人户）或组织机

构代码证（法人户）为：________________________________，已阅读并完全理解上述事项

和风险，现申请开通多帐户交易系统，由此导致的后果和损失由本人（公司）承担，与贵司

无关。

特此申请！

客户：

（签字或盖章）

日期：